О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 16.07.2010 N 2397 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования город Новороссийск функции по проведению правовой экспертизы проектов муниципальных правовых актов на предмет их соответствия действующему законодательству и противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействиии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных праовых актов», руководствуясь Уставом города Новороссийска, п о с т а н о в л я ю:

 1.Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 июля 2010 года № 2397 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования город Новороссийск функции по проведению правовой экспертизы проектов муниципальных правовых актов и принятых правовых актов на предмет их соответствия действующему законодательству и противодействию коррупции».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Новороссийск В.В. Цыбань.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город  Новороссийск                                                                          И.А. Дяченко